
기준일 2023.10.30.

학생인원 금액 학생인원 정산금액
 교육청지원금

정산
취소자 환불 잔액

1코스 싱가포르 1,949,600      350,000          72        115,171,200  72        115,171,200  25,200,000     -                 

2코스 도쿄 1,772,000      350,000          112       159,264,000  111       158,272,000  38,850,000     992,000       

3코스 오사카 1,640,920      350,000          141       182,019,720  141       182,019,720  49,350,000     -                 

325       456,454,920  324       455,462,920  113,400,000   992,000       -                 

인원 인원 14명 인원

금액 금액 24,423,170    금액

417,510,000   정산 후 잔금선지급금 175,776,090                                            

정산

계

 교육청

지원금(B)

학생

324명

568,862,920                       

340명

593,286,090                        

2023학년도 2학년 국외 현장체험학습 정산 내역

교사 계

코스 1인 단가(A)

징수(A-B)


